山东省建筑业协会

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
鲁建协函〔2018〕25号

山东省建筑业协会关于组织参加
省社会组织总会书画摄影邀请展的通知

各市建筑业协会（联合会），装饰装修协会、质量监督检测协会、建设劳动协会、混凝土协会、有关行业（专业）协会，各会员单位：
   为进一步推动省级社会组织的艺术交流，达到艺术共享的目的，山东省社会组织总会拟组织一次书画摄影邀请展。山东省建筑业协会作为省级社会组织，决定组织会员单位参加此次书画摄影活动，现将活动有关事项通知如下：
一、作品内容
题材不限，内容积极向上（最好以展示工程建设行业从业者风采，展示中国建筑人创造的高质量精品工程和科技进步成果为题材）。
二、参展规则
（一）参加人员
山东省建筑业协会单位会员、团体会员书画摄影艺术家、爱好者。
（二）作品形式与要求
1、书画作品：参展作品2幅以上，规格六尺整张以内，不装裱。同时提供1份纸质资料，包括个人简介、艺术成就、联系方式。书法作品书体不限，草书、篆书须另附释文。
2、摄影作品：彩色、黑色各类摄影作品（传统胶卷与数码）。照片的规格尺寸统一为8R（10寸，按图片长边计），数码照片原作文件JPG（不小于2M）或TIF（不小于16M）文件均可（不得进行数码二次创作、加工、合成）。
3、各类作品要附上作品标签，包括作品标题、作者单位、姓名和联系电话。作品可由2人及以上创作。每位作者提供1份电子版资料，包括个人简介、艺术成就、联系方式及作品照4至6幅（含参展作品）。
4、参赛作品涉及著作权、肖像权、名誉权等法律责任由作者自行负责。
三、  征集时间
即日起至2018年10月26日。
四、  评选奖励
本次活动山东省社会组织总会将聘请有关专家对各类作品进行评选，评出一、二、三等奖，对获奖者给予奖励，并在会刊《山东社会组织》刊登，同时省协会也将对获奖者和作品发文表彰。
五、  稿件寄送
地  址：济南市正觉寺小区一区一号办公楼514室
联系人：姜晓燕
联系电话：0531-86195356
邮箱：121268841@qq.com
六、  展览地点
山东省社会组织孵化基地4楼会议室。

山东省建筑业协会
2018年9月6日